
NAVIGACINIS PRANEŠIMAS KLPP-23-23 
2023-08-08 

Klaipėda 
 

2023 METŲ UIM F2 PASAULIO ČEMPIONATAS KLAIPĖDOJE  
 

1. Pradžia 2023-08-11  17:00 
2. Pabaiga 2023-08-11  17:30 
 
3. 

Vieta Klaipėdos m. Akmenos-Danės upės vidaus vandenų kelio ruožas nuo 
burlaivio ,,Meridianas“ iki upės žiočių 

4.  Informacija UIM F2 Pasaulio čempionato laivų paradas-komandų plaukimas Danės 
upe 

5. Pradžia 2023-08-12  12:00  
2023-08-12  17:00 

6.  Pabaiga 2023-08-12  13:30 
2023-08-12  18:30 

7.  Vieta Klaipėdos jūrų uosto akvatorija (Kuršių marios) 
8. Informacija 2023 m. UIM F2 Pasaulio čempionato laivų treniruotė ir Q1, Q2, Q3 

kvalifikacija 
9.  Pradžia 2023-08-13  12:00 

2023-08-13  17:00 
10.  Pabaiga 2023-08-13  12:45 

2023-08-13  18:30 
11.  Vieta Klaipėdos jūrų uosto akvatorija (Kuršių marios) 
12.  Informacija 2023 m. UIM F2 Pasaulio čempionato laivų treniruotė ir UIM F2 

Pasaulio čempionato varžybos 
 
Papildoma informacija: 
 
Dėl išplaukimo  uostelio vidinio baseino (prie kruizinio terminalo) 
Šeštadienis, 2023-08-12 
nuo 11.00 val. negalima išplaukti 
12.00 – 13.30 val. treniruotė (viešas renginys) 
14.00 -16.00 gali plaukti 
17.00 – 18.30 val. kvalifikacija Q1, Q2, Q3 (viešas renginys) 
jei neužsitęs nuo 19.30 val. gali plaukti 
 
Sekmadienis, 2023-08-13 
nuo 11.00 val. negalima išplaukti 
10.00 – 11.00 val. Susirinkimas 
12.00 – 12.45 val. treniruotė (viešas renginys) 
14.00 -16.00 gali plaukti 
17.00 – 18.30 val. UIM F2 Pasaulio čempionatas Klaipėda 2023 (viešas renginys) 
jei neužsitęs nuo 19.30 val. gali plaukti 
Jei tinkamas oras, bangavimas bei kitos sąlygos ir nebus nukeltas numatytas plaukimo laikas.  
 
 
 



 

 

Klaipėdos uoste neeilinis įvykis: vandens formulių pasaulio čempionatas. Ką 
reikėtų žinoti ketinantiems stebėti varžybas ir turintiems savo laivus? Rugpjūčio 12-13 
dienomis Klaipėdos uosto akvatorijoje rengiamas vandens formulių pasaulio čempionato 
etapas. Tokios varžybos uoste vyks pirmąkart, tad tiek ketinančių renginį stebėti gyvai 
Kruizinių laivų terminale arba Smiltynėje, tiek turinčių savo laivus prašoma susipažinti 
varžybų schema ir su laivybos uosto akvatorijoje reguliavimais. Ties Danės upės žiotimis 
Šiauriniame rage, Pilies uostu Kruizinių laivų terminale ir iš abiejų trasos pusių uosto 
akvatorijoje rugpjūčio 12-13 dienomis nuo 11 val. iki 19 val. patruliuos policijos ir 
pasieniečių laivai, kurie draus laivų pateikimą į trasos zoną. Laivų švartuoti ir jų inkaruoti 
uosto akvatorijoje trasos zonoje nebus galimybės. Varžybas stebėti ir sportininkus palaikyti 
bus galima keliais būdais: stebint jas namuose prie televizijos ekranų, nusipirkus bilietą ir 
sėdint tribūnoje bei nemokamai tam tikrose zonose Kruizinių laivų terminale ir Smiltynėje. 
Žiūrovų taip pat prašoma įvertinti pasirinktą vietą stebėti varžybas ir, esant poreikiui, laiko 
sąnaudas, kurių prireiks nusprendus persikelti keltu į vieną ar kitą pusę. 

Dėl planuojamo didelio bei momentinio keleivių srauto rugpjūčio 12-13 dienomis 
Šiauriniame rage (Senoji perkėla, Danės g. 1) AB „Smiltynės perkėla“ organizuos dviejų 
keltų darbą: į pagalbą keltui „Nida“ atvyks keltas „Baltija”. Du keltai dirbs nuo 11val iki 20 
val. abiem savaitgalio dienomis. Abu keltai kursuos pagal įprastą grafiką, kas 30 minučių. 
Esant būtinybei „Smiltynės perkėla“ planuoja dirbti be grafiko: kursuos dažniau nei 
numatyta tvarkaraštyje.  



Informaciją apie kelto judėjimo tvarkaraščio pasikeitimus galima matyti bendrovės 
puslapio ar mobiliosios programėlės geltonoje eilutėje. Naujojoje perkėloje (Nemuno g. 
keltai dirbs įprastai, renginys keltų darbui įtakos neturės. Rugpjūčio 12-13 dienomis nuo 17 
iki 19 val. Uosto direkcijos Laivų eismo tarnyba ribos krovai skirtų laivų judėjimą uosto 
akvatorija. Esant prastoms oro sąlygoms, kurios gali daryti įtaką varžyboms, atitinkamai 
gali būti koreguojamas laivybos uosto akvatorijoje reguliavimas. 

Renginio metu bus draudžiamas eismas visiems vidaus vandenų kelių naudotojams, 
visomis vidaus vandenų kelių savaeigėmis ir nesavaeigėmis vandens transporto priemonėmis 
upėje.  

Renginio metu budės saugumą ir kitas priemones užtikrinantys darbuotojai. 
 


